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03/05/2021 4524000074542 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 568.83 987,481.22
03/05/2021 |16313 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,774.48 980,706.74
03/05/2021 |16319 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,500.00 967,206.74
03/05/2021 |16318 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 955,206.74
03/05/2021 16324 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 952,206.74
04/05/2021 4524000056095 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 952,202.24
04/05/2021 4524000056092 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.16 952,192.08
04/05/2021 4524000056094 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 18.00 952,174.08
04/05/2021 4524000056093 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 20.25 952,153.83
04/05/2021 |16323 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,644.70 946,509.13
04/05/2021 |16331 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 931,509.13
05/05/2021 4524000040919 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 8.47 931,500.66
05/05/2021 4524000040918 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 22.50 931,478.16
05/05/2021 |16321 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,600.00 924,878.16
05/05/2021 16329 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,200.00 918,678.16
05/05/2021 |16322 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 914,878.16
05/05/2021 |16314 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,763.60 911,114.56
06/05/2021 4524000060641 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.65 911,108.91
06/05/2021 4524000060644 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 911,103.21
06/05/2021 4524000060643 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.30 911,093.91
06/05/2021 4524000060642 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.90 911,084.01
06/05/2021 |16330 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 909,084.01
06/05/2021 |16328 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 905,284.01
07/05/2021 4524000033698 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 905,281.01
07/05/2021 4524000033697 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.70 905,275.31
07/05/2021 |16333 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 901,275.31
07/05/2021 16315 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,822.70 898,452.61
07/05/2021 233959211 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 35,000.00 863,452.61
07/05/2021 923395921 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.50 863,400.11
07/05/2021 |16269 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 859,400.11
07/05/2021 16334 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 22,500.00 836,900.11
10/05/2021 4524000040074 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.23 836,895.88
10/05/2021 |4524000040072 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 836,889.88
10/05/2021 |4524000040073 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 836,883.88
10/05/2021 |4524000040075 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 33.75 836,850.13
10/05/2021 (16320 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 833,850.13
10/05/2021 (16153 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,750.00 831,100.13
11/05/2021 |4524000042426 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.13 831,096.00
11/05/2021 |4524000042425 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 831,091.50
11/05/2021 |16326 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 829,591.50
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12/05/2021 |4524000024266 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 829,589.25
17/05/2021 |234553264 CR transferencia a cta cte 558,000.00 1,076,055.05
17/05/2021 16317 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,150.00 1,065,905.05
17/05/2021 |16350 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,300.00 1,047,605.05
17/05/2021 16349 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 24,555.00 1,023,050.05
17/05/2021 (16346 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 31,000.00 992,050.05
17/05/2021 (16340 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 990,050.05
17/05/2021 (16344 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 988,050.05
18/05/2021 |4524000062465 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 829,586.25
18/05/2021 |4524000062466 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 829,583.25
18/05/2021 |4524000062467 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.23 829,568.02
18/05/2021 |4524000062462 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.45 829,540.57
18/05/2021 |4524000062463 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 36.83 829,503.74
18/05/2021 4524000062464 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 46.50 829,457.24
18/05/2021 |16351 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 39,950.00 789,507.24
18/05/2021 16353 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 32,000.00 757,507.24
18/05/2021 16342 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,600.00 741,907.24
18/05/2021 16354 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 726,907.24
19/05/2021 |4524000031231 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 726,884.74
19/05/2021 |4524000031230 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23.40 726,861.34
19/05/2021 |4524000031233 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 48.00 726,813.34
19/05/2021 |4524000031232 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 59.93 726,753.41
19/05/2021 (16338 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 719,753.41
19/05/2021 (16348 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 709,753.41
19/05/2021 (16336 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 609,753.41
19/05/2021 16335 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,335.00 584,418.41
19/05/2021 |16352 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 554,418.41
20/05/2021 |4524000023528 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 554,407.91
20/05/2021 4524000023529 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 554,392.91
20/05/2021 4524000023531 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 38.00 554,354.91
20/05/2021 4524000023527 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 554,309.91
20/05/2021 4524000023530 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 554,159.91
20/05/2021 |16356 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 23,350.00 530,809.91
20/05/2021 |16339 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 525,809.91
20/05/2021 |16337 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 70,000.00 455,809.91
20/05/2021 16355 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 24,300.00 431,509.91
21/05/2021 4524000033232 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 431,502.41
21/05/2021 4524000033231 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 35.03 431,467.38
21/05/2021 4524000033233 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 36.45 431,430.93
21/05/2021 4524000033230 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 105.00 431,325.93
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24/05/2021 16347 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 425,325.93
24/05/2021 16341 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 50,000.00 375,325.93
25/05/2021 4524000046668 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 375,316.93
25/05/2021 4524000046669 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 375,241.93
26/05/2021 16327 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 371,241.93
26/05/2021 235305945 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 824.40 370,417.53
26/05/2021 923530594 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.24 370,416.29
26/05/2021 235306475 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,845.79 357,570.50
26/05/2021 923530647 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.27 357,551.23
26/05/2021 235306726 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,903.94 344,647.29
26/05/2021 923530672 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.36 344,627.93
26/05/2021 235307323 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 15,125.61 329,502.32
26/05/2021 923530732 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.69 329,479.63
26/05/2021 235307505 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 7,400.00 322,079.63
26/05/2021 923530750 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.10 322,068.53
26/05/2021 235309228 CR transferencia a cta cte 3,007.00 325,075.53
26/05/2021 235337696 CR transferencia a cta cte 754,320.00 1,079,395.53
26/05/2021 4524000000109 |NOMINA VIA NETBANKING 375,647.15 703,748.38
26/05/2021 (16316 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 700,748.38
27/05/2021 4524000073106 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 700,743.88
27/05/2021 4524000073105 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 700,737.88
27/05/2021 4524000073107 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 563.47 700,174.41
27/05/2021 |16357 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,800.00 689,374.41
27/05/2021 |16365 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 34,587.62 654,786.79
27/05/2021 |16358 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,774.48 648,012.31
27/05/2021 |16366 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,850.00 633,162.31
27/05/2021 16364 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 621,162.31
28/05/2021 |4524000042129 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.16 621,152.15
28/05/2021 4524000042128 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 16.20 621,135.95
28/05/2021 4524000042131 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 18.00 621,117.95
28/05/2021 4524000042130 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 22.28 621,095.67
28/05/2021 4524000042127 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 51.88 621,043.79
31/05/2021 235641414 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 97,426.48 523,617.31
31/05/2021 923564141 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 146.14 523,471.17
31/05/2021 235641474 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 97,426.48 426,044.69
31/05/2021 923564147 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 146.14 425,898.55
31/05/2021 235641536 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 88,892.88 337,005.67
31/05/2021 923564153 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 133.34 336,872.33
31/05/2021 |16362 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 326,872.33

31/05/2021 |16361 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,822.70 324,049.63
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31/05/2021 |16343 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 320,249.63
31/05/2021 |16345 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 317,249.63
31/05/2021 |16332 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 315,749.63
31/05/2021 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 315,574.63
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 8 POR VENTANILLA 44
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 121 | Cantidad 3| 315,574.63
Valor 1,517,807.42 | Valor 1,315,327.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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